Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7200.210

Cavo di connessione per
alimentatore

Stato: 4/08/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

DK 7200.210 - Cavo di connessione per alimentatore

Cavi di collegamento/prolunghe per alimentatori in diversi formati per i vari paesi.

Caratteristiche

Codice prodotto

Esecuzione

Descrizione prodotto

Applicazioni tipiche

Sezione

Lunghezza cavo di connessione

Connettore (tipo)

Tensione nominale
Prese di alimentazione
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

E-Number Sweden
ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7200.210
Cavo di connessione

Cavo di collegamento e prolunga con diversi tipi di connettori
maschio/femmina (Schuko/C13/C14/C19/C20). Cavo tripolare in
PVC.

Alimentatore di rete CMC Il
Power Unit del sistema CMC Il

T mm?2
1,8 m

D, Schuko (tipo F, CEE 7/4)
F/B (tipo E, CEE 7/5)

230V

Connettore femmina C13
1 pz.

0.21

0.213

85444290
4028177164314
E7238515

EC001576

27060402



Approvazioni

Spiegazioni Dichiarazione di conformita

© Rittal 2025



