

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**DK 7200.210**

Cavo di connessione per  
alimentatore

Stato: 1/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# DK 7200.210 - Cavo di connessione per alimentatore

Cavi di collegamento/prolunghe per alimentatori in diversi formati per i vari paesi.

## Caratteristiche

Codice prodotto	DK 7200.210
Esecuzione	Cavo di connessione
Descrizione prodotto	Cavo di collegamento e prolunga con diversi tipi di connettori maschio/femmina (Schuko/C13/C14/C19/C20). Cavo tripolare in PVC.
Applicazioni tipiche	Alimentatore di rete CMC III Power Unit del sistema CMC III
Sezione	1 mm <sup>2</sup>
Lunghezza cavo di connessione	1,8 m
Connettore (tipo)	D, Schuko (tipo F, CEE 7/4) F/B (tipo E, CEE 7/5)
Tensione nominale	230 V
Prese di alimentazione	Connettore femmina C13
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.21
Peso lordo	0.213
Codice tariffa doganale	85444290
EAN	4028177164314
E-Number Sweden	E7238515
ETIM 9	EC001576
ECLASS 8.0	27060402

# Approvazioni

---

Spiegazioni

Dichiarazione di conformità